15 Insuper offerimus^^ tibi^^ beate P[etre]^2 apostoltj uicarioque^^ tuo

domno lohanni X//" pap^ et successoribus eius pro nostr^ anim^ remedio

nostrique filii et nostrorum parentum de proprio nostro regno ciuitates

et^^ oppida cum piscariis suis, idest Reatem,^^ Amiternum, Forconem,

Nursiam, Baluam et Marsim et alibi ciuitatem Terramnem^^ cum perti-

20 nentiis suis; has omnes suprascriptas prouincias,^^** urbes et ciuitates, ^^ oppida

atque castella, uiculos ac territoria simul^^ et^^ patrimonia pro remedio

anime nostrtj seu**^ parentvm^^ ac successorum nostrorum et pro cuncto*-

Francorum populo iamdicte ecclesi^ tu^ beate P[etre] ^'^ apostole et per te

uicario tuo spirituali^^ patri nostro domino lohanni summo pontifici^"* et

25 uniuersali pape eiusque successoribus usque in tinem s^-culi eo modo con"

firmamus, ut in suo detineant^^ iure, principatu atque ditione.^'

CCLXXXI. Privilegium Otto I. vom ij. Februar (^6) (MG. »Leg es« IV i,

S. 2j, 26), §§ 6, y, cj— 12, 16, ij. Vgl. auch C. Mirht a. a. O. 88—^i.

1 Als Titel steht in A: Ex alio priuilegio primi Octonis et primi Henrici im-

peratoris; in B: Ex pacto constitutionis imperatorum primi Ottonis et primi Heinrici

cum Romanis pontificibus. Cetera ut supra (dies steht auch in A und C, aber ivciter

unten am Rande); in C: Sumptum ex priuilegio primi 0[ttonis] et primi Henrici impe-
ratorum super regalibus beato Petro concessis - C: Thuscie •' A, B, C:

Longobardorum ^ A: Vrbem ^ C: Ferentium ^ B: Ortem; C: Orchem
^ B: hac ^ A: Item •' B: Suriario ^** Orig.: exinde ^^ B: Ammantuam
^'^ Fehlt in B. ^'^ Durch Streichung korrigiert aus Hystoria; B: Heistria; C: Histria
'•* Orig.: et cunctum ^•' A, B, C: Spoletinum ^^ A, C: Christine
*^ positam (so auch A, C). Das o ist mit blasser Tinte oberhalb geschrieben; durch

Streichung korrigiert aus prositam ^^ B: iusta ^^ Umkorrigiert.
20 miliaria ^i ß. ssuis - uidetur (so auch A, B). '^^ Orig.: Sicili^, si

Dens nostris illud tradiderit manibus '-* A, B, C: Gaietam ^r, j^. ^^^1
"-" A: fundis '-" A: et -^ A: aliis ad eam -^ A: pertinentibus -'^ Das s

ist ober der Zeile angefügt. ^^ Fehlt in B. '- Mit großem Anfangsbuchstaben.
^'•^ B: et per te uicario •''^ Fehlt in B. ^^ Reate (so auch A, B, C). -^^ In A
am L Rande: Rete cum suis pertinentiis ^^''' B: ciuitates ^^ B: prouincias
38 Orig.: simulque ^^ C: ac 'o Orig.: et filii nostri sive »^ Durch
Darüberschreiben korrigiert aus parente; Orig,: parentum nostrorum '*- Orig.: cuncto

a Deo conservato atque conservando ^^^ Mit großem Anfangsbuchstaben. ** Durch
Umschreibung korrigiert aus spirituala; B: spiritali ^^ P[ontifici] '^^ B: detinead
47 A, B: dicione
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Et infra.^^ In electione*^ iiero R[omanorum]^^ pontificum ^' neque